Die Bestimmungen sind die gleichen wie im Burgrechtsvertrag mit 
ihrem Vater vom 16. März 1369 (Urkunde Nr. 73 hievor).

O r ig in a le :
a) U r k u n d e  d e r  G r ä f in , Pergament, 29 cm X 22 cm, im St. So.
S iegel: abhängend Siegel der Gräfin, 2,5 cm Durchmesser, mit Umschrift: „Ysabe. 

de. nvefc. bl. dsse. de nydove“, abgebildet bei Jequier L6on et Michel, Armorial Neu- 
chätelois, Tafel IV.

A b s c h r i f t :  in französischer Sprache: Denkwürdige Sachen I, p. 17, im St. So.
D r ü c k :  SWB 1816, S. 339; Jeanjaquet, a. a. O., S. 2 0 ff.
b) U r k u n d e  S o lo t h u r n s ,  in den Archives de l’Etat in Neuenburg.
Siegel: Solothurn Nr. 4.
D r u c k :  Matile, Monum. II, S. 993 Nr. 715; Jeanjaquet, a. a. O., S. 22.
R e g e s t :  Eidg. Abschiede I, S. 438 Nr. 282.
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78. Solothurn wird bestätigt, dass es vom Zoll in Nidau befreit ist.

a) von Johann von Vienne, Bischof von Basel, als Oberlehensherr. 

1376 März 5.

Nos Johannes dei et apostolice sedis gratia episcopus Basiliensis notum 
facimus presencium inspectoribus seu auditoribus universis, quod cum spec- 
tabilis dominus Ruodolfus felicis memorie, comes de Novocastro, quondam 
condominus et lantgravius jurisdictionis et comitatus de Nidöwe predecessoris 
nostri, per mandatum et recognitionem quondam coram serenissimo domino 
Ruodolfo, dei gracia Romanorum rege, factam, renuntiasset omni discordie 
et exactioni, quam habebat in burgenses de Solodoro, nobis dilectos, causa 
thelonii in Nidöwe recipiendi ab eisdem, prout in quadam littera desuper 
confecta, sigillo vero pendenti supradicti quondam comitis de Novocastro, 
predecessoris nostri, sigillata, lucidius continetur. Nos igitur de bonorum 
consilio dictam renuntiationem propter spem pacis et dictorum burgensium 
de Solodoro dilectionem specialem confirmamus et presentibus spontanea 
voluntate confirmasse profitemur, absolventes in posterum a nobis et a nostris 
successoribus quibuscunque dictos burgenses, nobis dilectos, per jurisdictio- 
nem et districtus nostros ascendendo vel descendendo transeuntes ab omni 
servicio, pedagio et exactione nobis vel nostris causa thelonii nostri in Ni
döwe faciendi, ita quod ipsi et singuli eorum cum omnibus bonis suis, que- 
cunque sint, libere debeant in posterum et possint sine omni molestatione 
per nostram jurisdictionem et districtos predictos pertransire. In cuius rei 
testimonium et stabilem firmitatem presentem litteram dictis burgensibus 
sigillo nostro pendenti tradidimus consignatam. Datum et actum apud Biel- 
lum quinta die mensis martii anno domini mmo cc° lxx° sexto.